PAGE

Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3.08.2015

 № 1856

Об утверждении состава комиссии

по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

Павловского муниципального района

В соответствии с Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района, утвержденного распоряжением администрации Павловского муниципального района от 01.12.2014 года № 3445 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района»:

1.Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района (Приложение №1).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Богданова М.М.
Глава администрации

 А.О.Кириллов

 Приложение № 1

к распоряжению администрации Павловского муниципального района

от 3.08.2015 № 1856
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Павловского муниципального района

(далее комиссии)
1.Председатель комиссии - Богданов Михаил Михайлович, заместитель главы администрации по социальным вопросам Павловского муниципального района

2.Заместитель председателя комиссии - Тюрина Галина Александровна, начальник управления образования администрации Павловского муниципального района

3.Ответственный секретарь комиссии - Рыбакова Светлана Анатольевна, главный специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии администрации Павловского муниципального района

Члены комиссии:

4.Щербакова Ольга Александровна, ведущий специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии администрации Павловского муниципального района

5.Козинцев Николай Владимирович, начальник ПДН ОУУП и ПДН ОП (по обслуживанию Павловского района) МО МВД России «Павловский» (по согласованию)
6.Кириллова Татьяна Александровна, заместитель главного врача по детству и родовспоможению ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (по согласованию)
7.Дюжева Светлана Николаевна, начальник сектора опеки и попечительства управления образования Павловского муниципального района

8. Плотникова Вера Александровна, начальник управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района
9.Ильюшенкова Лариса Валентиновна, начальник сектора социальной политики семьи и детей ГКУ «Управление социальной защиты населения Павловского района» (по согласованию)
10.Куксенко Антонина Егоровна, исполнительный директор соцфонда «Павел Перевозчик» (по согласованию)
11.Мокеев Николай Васильевич, директор МБОУ ООШ д. Лаптево

12.Юрина Светлана Владимировна, заместитель главного редактора газеты «Павловский металлист»

13.Большухина Марина Викторовна, врач психиатр-нарколог наркологического отделения ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (по согласованию)
14.Скоробогатов Антон Владимирович, и.о. начальника отдела физкультуры, спорта и работы с молодежью управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района

15.Пузанкова Ольга Валерьевна, ведущий специалист управления образования администрации Павловского муниципального района

16.Мичурина Светлана Анатольевна, медицинский психолог наркологического отделения ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (по согласованию)
17.Урядов Валерий Анатольевич, заместитель директора по воспитательной работе ГАУ ФОК «Звезда» (по согласованию)
18.Мелякова Светлана Евгеньевна, психолог общественной организации Павловского района по реабилитации лиц, страдающих от алкоголизма и наркомании «Здравомыслие» (по согласованию)
19.Воронина Елена Ивановна, ведущий инспектор ГКУ Центр занятости населения Павловского района (по согласованию)